
 
 

 

Warszawa, dnia 10 listopada 2022 r. 

Poz. 107 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA EDUKACJI I NAUKI 

z dnia 9 listopada 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Rady do spraw Doskonalenia Systemu Oświaty 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. poz. 1188) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Edukacji i Nauki z dnia 4 lutego 2021 r. w sprawie powołania Rady do spraw 

Doskonalenia Systemu Oświaty (Dz. Urz. MEiN poz. 12 i 123 oraz z 2022 r. poz. 19, 27 i 47) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 2 w pkt 2 w lit. p kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. q–s w brzmieniu: 

„q) Dorota Płotka, 

r) Tomasz Szydło, 

s) Andrzej Hołowiński.”; 

2) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Obsługę Rady zapewnia Departament Kształcenia Ogólnego i Podstaw Programowych.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Edukacji i Nauki: P. Czarnek 


